Ostbayern 2019/20

Kreisliga Regensburg
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U

N Matches +/-

Score

Comments
der TSV Deuerling hat eine neue Spielstatte: Bierstiiberl Deuerling
Regensburger Str. 22 93180 Deuerling

Spielleiter-Kontaktadresse

Attenberger, Sonja, 84095 Furth, Mobil: 017661741100,
ilovemilka@t-online.de
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat.07.09.2019 19:00 00010191 1. DC Regensburg llI 1. DC Regensburg IV 78
Sat.21.09.2019 19:00 00010870 SV Nittendorf 1. DC Regensburg I 7:8
Sat.05.10.2019 19:00 00010191 1. DC Regensburg lll DC Kelheim Il 11:4
Sat.19.10.2019 19:00 00010090 DC Black Bi...elheim VII 1. DC Regensburg I 6:9
Sat.02.11.2019 19:00 00010191v 1. DC Regensburg IlI DC Wolfdart 4:11
Sat.30.11.2019 19:00 00010053 h TSV Deuerling e.V. 1. DC Regensburg llI 4:11
Sat.07.12.2019 19:00 00010280  Featherd Friends Ill 1. DC Regensburg llI 6:9
Sat.01.02.2020 19:00 00010191 1. DC Regensburg IV 1. DC Regensburg I 4:11
Sat.08.02.2020 19:00 00010191 1. DC Regensburg llI SV Nittendorf 10:5
Sat.22.02.2020 19:00 00010040 DC Kelheim IlI 1. DC Regensburg llI 3:12
Sat.07.03.2020 19:00 00010191 1. DC Regensburg lll DC Black Bi...elheim VII 11:4
Sat.21.03.2020 19:00 00010490 DC Wolfdart 1. DC Regensburg I

Sat.04.04.2020 19:00 00010191
Sat.23.05.2020 19:00 00010191

1. DC Regensburg Il
1. DC Regensburg IlI

TSV Deuerling e.V.
Featherd Friends Il

Hallenverzeichnis
09010040 Sport & Musik Arena
Regensburger Str. 65, 93309 Kelheim

09010053 Bierstuberl Deuerling
Regensburger Str. 22, 93180 Deuerling
09010090 Vereinsheim DC Black Birds Kelheim
Schlesierstr. 40b, 93346 |hrlerstein

09010191 Gaststatte im Sportpark Schwabelweis
Donaustaufer StraBe 260, 93055 Regensburg

09010280 Musikcafe Posl

Rathausplatz 6, 84069 Schierling
09010490 Gasthof Kumpfmuller

Waldweg 2, 93195 Wolfsegg

09010870 Sportheim Nittendorf
Eichenweg 3, 93152 Nittendorf



